بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

روزنامہ

الفصل

روزنامہ

The Daily

ALFAZL

RABWAH

قیمت

۵۴ جلد ۲۲

۱۱ جنوری ۱۹۲۵ء

۶ اواخر ۱۳۴۴ھ

۶ اکتوبر ۱۹۲۵ء

۲۲۵ نمبر

۵ ربوہ ۵ راخار۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹالت ایہہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع ظہر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی بے الحمد لله۔ اجاب جامعیت حضور ایہہ اللہ تعالیٰ کی صحت و سلامتی کے لئے توجہ اور التزم سے دعا میں کرتے ہیں۔

۵ ربوہ ۵ راخار۔